
Kommuniké från extra bolagsstämma i Gabather 

 

Gabather AB (publ) (”Bolaget”) avhöll den 21 februari 2025 extra bolagsstämma i 

Södertälje. Vid stämman fattades följande beslut.  

 

Företrädesemission 

Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om nyemission av aktier och teckningsoptioner 

med företrädesrätt för aktieägarna, i enlighet med de villkor som Bolaget tidigare offentliggjort i 

pressmeddelande den 20 januari 2025 (”Företrädesemissionen”).  

 

Minskning av aktiekapitalet och ändring av bolagsordningen 

Bolagsstämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, för att möjliggöra 

Företrädesemissionen, att minska Bolagets aktiekapital, utan indragning av aktier och för täckning av 

förlust, samt att anta ny bolagsordning med ändrade gränser för aktiekapital respektive antal aktier i 

Bolaget. Aktiekapitalminskningen innebär att kvotvärdet för Bolagets aktier ändras från cirka 0,24 SEK 

per aktie till 0,025 SEK per aktie.   

 

För närmare villkor för Företrädesemissionen och för övriga beslut som antogs på bolagsstämman, 

vänligen se kallelsen som finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.gabather.com.  

 

För mer information, kontakta:  

Michael-Robin Witt, VD, Gabather AB  

Tel: 073 687 28 39  

E-post: mrw@gabather.com 

 

Om Gabather 

Gabather utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva GABAA-

stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva läkemedel mot 

flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather genomför nu ett kliniskt utvecklingsprogram för sin längst 

framskridna läkemedelskandidat GT-002 för att förbättra behandlingen av neuropsykiatriska sjukdomar. 

Bolagets GABAA-stimulerare har dessutom potential att bli effektiva behandlingar inom andra 

sjukdomar som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till exempel schizofreni, psykos, 

Alzheimers sjukdom och autism. Gabather är noterat på First North Growth Market och Corpura 

Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

 

http://www.gabather.com/

